2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 06.11.2020

№ 122.
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 15.02.2019 № 62 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов сельского поселения Сибирский»
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение решению Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 15.02.2019 № 62 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов сельского поселения Сибирский», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 4 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) вправе выступить с инициативой о внесении инициативного проекта по вопросам, имеющим приоритетное значение для жителей сельского населенного пункта».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов
PAGE